Laus perpetua Roberti. Particulae sub fine quae incipit: 
„Venisti imperator ad hanc tuam imperialem et regiam urbem . . 
felicissimam tanto duce Francischo de Carraria tuo vicario, illam 
regaliter gubernante . .“ subest: „Prelibati huius sermonis impo- 
situs fuit finis per me Pominicum de Firm o, rogatu singulari 
charissimi mei fratris domini Bonifacii de Calabria regali, fertili 
et habundante.“ 3 3 3 .

/

Consilium Matthiae comitis de Porcilleis et Moschini de la 
Turre, locumtenentium Autonii patriarchae aquil., praelatorum, 
nobilium, Fenicii abatis rosacensis, Friderici decani aquil. super
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1402.

agendis contra gentes armígeras de Alemannia paratas Foroiulio 
iuvadendo. (L. X IV , 101, n. 118.)

Inc.: „ln Christi . . anno 1401, die vigésimo primo mensis 
novembris. Actum Utiui aquil. dioc. in castro patriarch, et sala 
magua ipsius, interfuerunt nobiles et egregii viri .

¡ V. De Kubeis ‘ Mon. aquil.’ col. 9 8 8 — 989.
Eiusmodi documentis similibus (Jemona, Cadubrium, Venzo- 

num, Strasoldo, Sesto mittunt procuratores ad ligam firmandatn 
cuín Utino et Civitate Anstriae. 3 3 4 .

Kegesta epistolarum latinamm fere quadraginta Francisci II  
Novello, appellati de Carraña, ducis Patavii, quibus primores ali
quot Germanos de rebus Italiae instruit. (L. X IV , 93, passim.)

Extant inter 800  epístolas ah eodem Francisco annis 1402 — 3 
datas in codice ms., quem consilium decemvirum V euet., post 
excidium familiae, Patavio cum aliis transferendum in tabularium 
Venetias curavit, anno vero 1787 marcianae bibliothecae commisit.

In epistolis ad regem Robertum Franciscus supplex exorat, 
Italiae subveniat et opituletur ; non semel rogat aes sibi restituí vel 
ei vel reginae commodatum; curabit ne eius clenodie pignon 
oblatae vendantur; eins nuptias Coloniao proxime futuras gratu- 
latur; nuntiat mortem comitis Virtutis; captivitatem natorum; 
ligam ínter papam, Venetos et Florentinos. Extrema repetit 
epistolis septein Alberto et Willelmo ducibus Austriae: Alberto 
grates reddit de sex imaginibus lapidéis miro decore nitentibus 
sibi dono datis : Wilhelmo Manuelem Palaeologum, oratorem con- 
stantinopolitanum et magistrum Andream de Pisis connnendat; 
dat preces ut pecuniam commodatam sibi restituât, ac retro mittat 
magistrum Joannem chirurgum magistri Thaddaei de Ferraría. 
Ab episcopo frisingensi exigit fictum mille ducatorum pro castro 

¡ Glanech, quem fictum spondet Ludovico Bavariae duci se solu- 
turum. Duci Saxoniae roganti un imperutori sit adhaerendum 
respondet ei favendum ut prmcipi ¿ustissimo et amatissimo. 
Caeteris Stephano Bavariae et Carolo Lotharingiae ducibus, archi- 
episcopo salisburgensi, episcopo tridentino, sorori Ziliolae Saxoniae